АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.08.2019                                                                                           № 856
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района
от 27.11.2018  №1323 «О присвоении адресов объектам недвижимости

в г. Гороховце»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,        постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1212 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и анулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация Гороховецкого района постановляет:

1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 27.11.2018 №1323 «О присвоении адресов объектам недвижимости в г. Гороховце», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района                                                           Д.В. Наумов
Приложение
к постановлению администрации
района

от 20.08.2019 № 856
Адреса, присваиваемые объектам недвижимости в г. Гороховце
	№ п/п
	Кадастровый номер объекта

недвижимости
	Присваиваемый адрес

объекту недвижимости
	Кадастровый номер земельного участка
	Присваиваемый адрес земельному участку

	1.
	33:09:010115:2129
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
 ул. 8 Марта, д. 21
	33:09:010115:1473
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец, ул. 8 Марта, 21

	2.
	33:09:010115:1392
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. 8 Марта, д. 10
	33:09:010115:1438
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец, ул. 8 Марта,10

	3.
	33:09:010115:1497
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. 8 Марта, д. 30
	33:09:010115:456
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец, ул. 8 Марта, 30

	4.
	33:09:010107:1096
	Российская Федерация, Владимирская область,  Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Ленина, д. 83б
	33:09:010107:321
	Российская Федерация, Владимирская область,  Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец, ул. Ленина,83б

	5.
	33:09:010110:386
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
 ул. Ленина, д. 14
	33:09:010110:166
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец, ул. Ленина,14

	6.
	33:09:010303:432
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
 ул. Мелиораторов, д. 6а
	33:09:010303:277
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Мелиораторов, 6а

	7.
	33:09:010108:824
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Полевая, д. 6а
	33:09:010108:223
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец, ул. Полевая, 6а

	8.
	33:09:010106:426
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Мира, д. 12а
	33:09:010106:213
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец, ул. Мира,12а

	9.
	33:09:010108:738
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
 ул. Красноармейская, д. 67
	33:09:010108:228
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,

ул. Красноармейская, 67

	10.
	33:09:010108:310
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Красноармейская, д. 65
	33:09:010108:270
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,

ул. Красноармейская, 65

	11.
	33:09:010108:782
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Московская, д. 76а
	33:09:010112:26
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,

 ул. Московская, 76а

	12.
	33:09:010112:271
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Московская, д. 128а
	33:09:010115:34
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Московская, 128а

	13.
	33:09:010109:723
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
 ул. Революции, д. 40а
	33:09:010109:299
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,

 ул. Революции, 40а

	14.
	33:09:010118:977
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Пролетарская, д. 7
	33:09:010118:40
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,

ул. Пролетарская, 7

	15.
	33:09:010114:688
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
 ул. Южная, д. 24
	33:09:010114:269
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,

 ул. Южная, 24

	16.
	33:09:010115:2123
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Великанова, д. 9
	33:09:010115:1839
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец, 9

	17.
	33:09:010303:702
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,
 г. Гороховец,
 ул. Заводская, д. 13
	33:09:010303:318
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,
 г. Гороховец,
ул. Заводская, 13

	18.
	33:09:010303:701
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Строителей, д. 17
	33:09:010303:313
	Российская Федерация, Владимирская область, Гороховецкий район, муниципальное образование город Гороховец,

г. Гороховец,
ул. Строителей, 17